
ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRAVERSETOLO
Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 1° grado

Via San Martino 82 
43029 Traversetolo

(PR)

E-mail: pric819001@istruzione.it
Pec: pric819001@pec.istruzione.it

Sito web: ictraversetolo.edu.it
CF 80010910349 - Cod.mecc. PRIC819001

Tel. 
0521 842527 
0521 841833

     
Graduatoria provvisoria della selezione per il conferimento di  tre  incarichi  individuali  aventi  ad
oggetto la  real izzazione del  progetto musical  -  spettacolo di  f ine anno scuola secondaria
a.s .  2023-2024.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il decreto n. Prot. 219 del 09/01/2024, con il quale l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio di una sele-
zione per l’individuazione di tre unità di personale interno o esterno per la realizzazione del progetto musical -
spettacolo di fine anno scuola secondaria a.s. 2023-2024 per una durata complessiva pari a 50 ore;  
VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 220/IV.5, pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 09/01/2024;
VISTO che l’avviso di selezione, ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terrà conto ai fini
dell’individuazione delle figure professionali affidatarie degli incarichi individuali;
VISTO che con Decreto n. 552/IV.5, del 19/01/2024, il Dirigente scolastico ha costituito la Commissione per la
selezione interna o esterna di  esperti per la realizzazione del progetto musical - spettacolo di fine anno scuola se-
condaria a.s. 2023-2024 ; 
VISTO il verbale della commissione per l’esame delle istanze pervenute prot.576 del 19/01/2024.

DETERMINA

la pubblicazione in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria
provvisoria 
Candidato al ruolo di coordinamento, gestione, realizzazione del 
progetto Musical

PUNTEGGIO COMPLESSIVO

1. MARIAVITA VIGGIANO 60

Candidato al ruolo di supporto  alla realizzazione del progetto 
Musical 

PUNTEGGIO COMPLESSIVO

1. CINZIA GREMENTIERI 50

2. GEMMA SANSEVERINO 37

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso da presentare al Dirigente Scolastico entro 5 giorni
dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet
della Istituzione scolastica.
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva.

Traversetolo, 23/01/2024
Prot. 680/IV.5     

     Il Dirigente Scolastico
   Dott.ssa Cinzia Campanini

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sen-
si del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii

Firmato digitalmente da Cinzia Campanini

P
R

IC
81

90
01

 -
 A

F
1A

0F
4 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

06
80

 -
 2

3/
01

/2
02

4 
- 

IV
.5

 -
 I


		2024-01-23T17:42:46+0100
	CINZIA CAMPANINI




